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ورزش

ایسنا/ لوئیس سوارس برای جدایی از گرمیو و پیوستن 
به اینتر میامی حاضر است همه پولی را که از تیم 

برزیلی گرفته به این تیم برگرداند و حتی مبلغی را هم 
به آن اضافه کند. سوارس تا سال ۲۰۲۴ با این تیم 

برزیلی قرارداد دارد اما پیوستن مسی به اینتر میامی 
باعث شده است این بازیکن هم علاقه بسیار زیادی به 

همبازی شدن با دوست سابق خود داشته باشد.

الکس تلس، مدافع چپ برزیلی تیم فوتبال 
منچستریونایتد با عقد قراردادی بهصورت رسمی به تیم 

فوتبال النصر عربستان پیوست و همبازی کریستیانو 
رونالدو، مارسلو بروزوویچ و سکو فوفانا شد. منچستریونایتد 
۴ میلیون پوند از فروش این بازیکن دریافت خواهد کرد و 
دستمزد تلس نیز سالانه ۷ میلیون دلار خواهد بود. تلس 

۳۰ ساله در تابستان ۲۰۲۰ از پورتو راهی یونایتد شد. 

 فارس/ لبرون جیمز، بسکتبالیست مشهور دنیا ملقب به 
»پادشاه« در اولین بازی لیونل مسی با پیراهن اینتر میامی 
حضور پیدا کرد.بسکتبالیست مشهور در ورزشگاه با لیونل 

مسی خوشوبش کرد. جیمز در صفحه اجتماعیاش تصویری 
از مسی منتشر کرده بود که ابرستاره آرژانتینی به این پست 
پادشاه پاسخ داد. مسی در جواب پست جیمز نوشت: خیلی 

ممنونم برادر... از دیدنت خیلی خوشحال شدم.

طارمی، میلان را با گل 
فراموش کرد!

ورزش سه/ حدود یک ماه است 
شایعه حضور مهدی طارمی و 
پیوستن این ستاره فوتبال ایران 
به باشگاه آ. ث. میلان مطرح بود. 
اما درخواست بالای پورتو برای 
صدور رضایتنامه کاری کرد تا 

این انتقال به طور قطعی سرنگیرد و این بازیکن به کارش در تیم پرتغالی ادامه دهد.
ستاره ایرانی پورتو ساعاتی پس از اینکه خبرعدم انتقالش به میلان به طور قطعی 
منتشر شد، با نظر سرخیو کونسیسائو درترکیب ابتدایی پورتو در مسابقه تدارکاتی 
پیش فصل مقابل کاردیف انگلیس قرار گرفت و یک گل زد و روی یک گل دیگر 

نیز تأثیرگذاری مستقیم داشت.

تیم ملی پاراکاراته ایران 
قهرمان آسیا شد

مسابقات  دوره  دومین  مهر/ 
پاراکاراته قهرمانی آسیا مالزی 
برگزار شد و نمایندگان کشورمان از 
۶ فرصت موجود موفق به کسب 

۴ مدال طلا و برنز شدند.
در پایان این رقابتها ایران با 

کسب ۴ طلا و یک برنز عنوان قهرمانی آسیا را بهدست آورد. پس از ایران، قزاقستان 
با ۲ طلا و ۲ نقره در جایگاه دوم ایستاد. عربستان هم با یک طلا، ۳ نقره و ۵ برنز 
سوم شد. ترکیب تیم ملی پاراکاراته ایران در رقابتهای قهرمانی آسیا مالزی ۲۰۲۳، 
معصومه ایجی )طلا(، رحیم گلمحمدی )طلا(، ابوالفضل چهره قانی )طلا(، حافظ 

حافظی کیا )برنز(، فرزاد صفوی )طلا(، محمدرضا بقایی بودند.

مربی تیم ملی 
دبیر فدراسیون وزنهبرداری شد

ایسنا/ فدراسیون وزنهبرداری از اسفند سال 
گذشته دبیر نداشت اما بالاخره تکلیف این 
سمت هم مشخص شد. با تصمیم سجاد 
انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنهبرداری، 
وحید ربیعی به عنوان سرپرست دبیری 
فدراسیون منصوب شد. ربیعی مربی تیم 
ملی بزرگسالان است که از کادرفنی جدا 
شد و سمت سرپرست دبیری فدراسیون را 

برعهده گرفت.

مربی تیم ملی والیبال استعفا کرد
فارس/ شنبه گذشته جلسه کمیته فنی 
فدراسیون والیبال برای بررسی عملکرد تیم 
ملی در رقابتهای لیگ ملتها برگزار شد و 
در نهایت این جلسه بدون خروجی مشخصی 
به کار خود خاتمه داد. با این حال وحید 
مرادی شب گذشته در گفتوگویی مدعی 
شد که تغییراتی در کادر فنی تیم ملی اعمال 
خواهد شد. اما یکشنبه اول مرداد، محمود 
افشاردوست، مربی تیم ملی والیبال با انتشار 
عکسی در صفحه شخصی خود از سمتش 
کنارهگیری کرد.در پیام افشاردوست آمده 
است: »سلام، ضمن تشکر از سرمربی و کادر 
فنی تیم ملی و فدراسیون که فرصت کار در 
تیم ملی را برایم مهیا کردند و تشکر از همه 
دوستان و در ادامه استوری چند روز قبل 
از همین جا اعلام میکنم بهخاطر شرایط 
کاری و شخصی امکان ادامه فعالیت در تیم 
ملی بزرگسالان را ندارم و برای این تیم آرزوی 

موفقیت در مسابقات آتی را دارم«.

شروع ضعیف شاگردان صانعی
در جام کافا

ایرنا/ تیم فوتسال امید کشورمان دیروز در 
اولین دیدار خود در رقابتهای فوتسال کافا 
۲۰۲۳ برابر ترکمنستان قرار گرفت و با نتیجه 

دو بر یک از این تیم شکست خورد.
نیمه نخست این دیدار با تساوی بدون گل 
به پایان رسید. در نیمه دوم تیم ترکمنستان 
روی یک ضربه ایستگاهی به گل رسید و در 
ادامه ایران توسط علی اکرمی بازی را به تساوی 
کشاند. در ادامه تیم ترکمنستان توانست 
گل دوم خود را به ثمر برساند تا شاگردان 
علی صانعی در نخستین گام با شکست 
مواجه شوند.این مسابقات با حضور تیمهای 
تاجیکستان، ایران، ازبکستان، قرقیزستان، 
ترکمنستان و افغانستان از اول تا ۸ مرداد به 
میزبانی تاجیکستان در شهر دوشنبه برگزار 

میشود.

تاریخ دربی پایتخت مشخص شد

ایرنا/ طبق اعلام سازمان لیگ، صد و دومین 
شهرآورد پایتخت روز دهم شهریورماه برگزار 
میشود. سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه 
مسابقات هفته اول تا پنجم بیست و سومین 
دوره مسابقات لیگ برتر را اعلام کرد و بدین 
ترتیب دو تیم پرسپولیس و استقلال، ساعت 
9 شب دهم شهریورماه امسال در ورزشگاه 

آزادی تهران به مصاف هم خواهند رفت.

مسی؛الکس تلس؛سوارس؛
برای پیوستن
به مسی
از همهچیز گذشت

هم بازی
کریستیانو رونالدو

جواب 
پادشاه را داد

فائزه زمانی/ مأموریت مهم 
انجام شد تا پسران با دفاع 
از عنوان قهرمانی خود مجددا 
بر بام آسیا بایستند.  دختران 
کاراته کار هم با مبارزاتی 
درخشان، مسیر را مقتدرانه 
تا فینال طی کردند، اما 
ویتنام سد آنها شد تا طلا 
روی خوش به دخترانمان 

نشان ندهد.
هم چنین تیم ملی کاتا تیمی 
مردان هم با ترکیب ابوالفضل 
شهرجردی، علی زند و میلاد 
فرازمهر با شکست چین، 
برنز را در آغوش کشید ، اما 
دست کاتا تیمی بانوان در 
عین ناباوری به مدال نرسید.

مردان طلایی ایران در اولین 
مبارزه تیمی ۳-1 عربستان را 
در هم کوبیدند، در بازی دوم 
با ۲ پیروزی عراق را به راحتی 
کنار زدند، در بازی نیمه نهایی 
و در دیداری نفسگیر، بازی 
مقابل اردن به تساوی ۲-۲

رسید. اما سامان عدالتی 
با برد قاطع جواب اعتماد 
کادرفنی را به خوبی داد تا یک 
تنه تیم را به فینال برساند.

شاگردان هروی در دیدار 
پایانی با ۳ برد و یک تساوی 

قزاقستان را تسلیم  کرد تا 
امپراطوری خود در کومیته 
دودستی  را  سیا  آ تیمی 
بچسبد.  تیم ملی کومیته 
دختران هم در یک قدمی 
طلا، زورش به ویتام نرسید 
تا نقره را بر گردن بیاندازد، 
نقره ای که انصافا کم ترین 

بود. حقش 
ر  د رخشش  د با  نها  آ
مبارزاتشان، فینال را بغل 
کردند؛ اولین رقابت آنها 
مقابل تایلند با تساوی ۲-۲

مبینا کاویانی استارت خورد، 
در بازی دوم مبینا حیدری 
در حالی که از حریف خود 
۳-۰ جلو بود مصدوم شد 
تا بازی به نفع حریف تمام 
شود.در بازی سرنوشت ساز 
سوم آتوسا گلشاد نژاد پدیده 
نوظهور بانوان یک تنه جور 
تیم را کشید و با برد 8-۰ کار را 
به تساوی کشاند، او در ادامه 
هم در مبارزه ای دیگر ۵-۰ برد 
تا نشان دهد به تنهایی یک 

ارتش تک نفره است.
در بازی دوم، دختران باید به 
جنگ ازبکستان می رفتند، 
این مسابقه هم به لطف 
درخشش گلشادنژاد با برد 

شروع شد، در ادامه هم 
لیلا برجعلی برد تا تیم راهی 

مرحله بعد شود.
در سومین بازی تیم ملی 
مقابل گربه سیاه همیشگی 
خود ژاپن قرار گرفت؛ باز 
هم گلشادنژاد با برد ۲-۰ گل 
کاشت، برجعلی و کاویانی 
هم ژاپن را ناکار کردند تا 

مقتدرانه راهی فینال شوند.
در نیمه نهایی هم گلشاد 
نژاد و برجعلی تیم را راهی 

فینال کردند.
درحالی که دختران با مبارزاتی 
مقتدرانه تا فینال گل کاشته 
بودند، دیدار نهایی مقابل 
ویتنام نشد که بشود تا 
دختران بر سکوی دوم آسیا 

بایستند. با وجو د اینکه روز 
پایانی رقابت ها با 1 طلا، 1
نقره و 1 برنز برای ما خوش 
اما در مجموع  بود  یمن 
مسابقات ما با ۳ طلا، ۲ نقره 
و ۷ برنز سوم آسیا شدیم، آن 
هم در شرایطی که سامورایی 
ها با تیم اصلی خود پا به 
این مسابقات نگذاشتند تا 

احتمالا در آستانه بازی های
آسیایی، نفرات اصلی خود را 

رو نکنند.
هم چنین  قهرمانی قزاق ها 
در این مسابقات، همه را خیره 
کرد  تا نشان از پیشرفت آنها 
برای قرارگرفتن در بین قدرت 
های آسیا بدهد، قدرتی که 

ترسناک به نظر می رسد.

سومی ترسناک ایران در تاتامی مالزی!
پایان مأموریت کاراته با طلا و نقره کومیته تیمی آسیا

مهدی قایدی که که ابتدای فصل گذشته به صورت قرضی از باشگاه  گروه ورزشی/
شباب الاهلی به استقلال پیوست، برای ادامه حضور در جمع آبیپوشان تهرانی 
به مجوز باشگاه اماراتی نیاز داشت. اما باشگاه استقلال با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد باشگاه شباب الاهلی دبی علی رغم تلاش ها برای جذب مهدی قائدی در 
نهایت مخالفت کرد و اعلام کرد این بازیکن در تیم می ماند.باشگاه اتحاد کلباء 
اعلام کرد به زودی از شماره 1۰ جدید این تیم در لیگ امارات رونمایی میکند؛ 

شواهد نشان میدهد او مهدی قایدی است.
هنوز چند ساعتی از نامه رسمی باشگاه شباب الاهلی امارات به استقلال نگذشته 

بود که باشگاه اتحاد کلباء در صفحه رسمی خود تصویری مبهم را منتشر و اعلام 
کرد که به زودی از بازیکن جدید خود که شماره 1۰ برتن میکند،رونمایی خواهد 
کرد.تصویر مبهمی که تیم تحت هدایت فرهاد مجیدی در صفحه اینستاگرامیاش 
منتشر کرده، خیلیها را یاد مهدی قایدی و شادی گلهای معروف او با پیراهن 
استقلال میاندازد و همین مساله سبب شده تا خیلیها تصور کنند قایدی به 
زودی با پیراهن اتحاد کلباء معرفی خواهد شد. اگرچه تصویر منتشر شده در صفحه 
رسمی باشگاه اتحاد کلباء واضح نیست اما شکل و شمایل این تصویر مبهم برای 

استقلالیها یاد آور یک صحنه آشنا است؛ شادی گلهای مهدی قایدی.

مهدی قائدی، شکار بزرگ فرهاد

۲ مرداد 1۴۰۲ شماره 8۲۴۰ دوشنبه




